黔商院实教发〔2025〕65 号

各教学院部、各部门：

根据华为 ICT 大赛组委会发布的《关于举办“第十届华为 ICT 大

赛中国赛”的通知》要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现将竞赛

安排通知如下：

一、组织单位

大数据与智能工程学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、参赛安排

报名时间：2025 年 9 月 10 日-2025 年 10 月 31 日

校赛时间：2025 年 11 月 12 日

省赛时间：2025 年 11 月-12 月

中国总决赛时间：2026 年 3 月

四、参赛须知

实践赛、创新赛、编程赛：团队赛，由 3 名学生和 1 名指导教师

组成；

挑战赛：团队赛，由不超过 5 名学生（包含 5 名）和 1 名指导教

师组成;

精英赛：团队赛，由 5 名学生和 1 名指导教师组成;

赛事通知见附件。

五、联系方式

杜少波老师：18685159372

陆艳艳老师：18390007663

阳树洪老师：18586981023

校赛通知 QQ 群：749065845

附件：关于举办“第十届华为 ICT 大赛中国赛”的通知

实践教学中心

大数据与智能工程学院

2025 年 9 月 25 日